
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ  

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 

НАКАЗ 

 

від 31.08.2021р.         № 384 

 

Про проведення міського фестивалю 

«Творче обличчя  

Івано-Франківського позашкілля» 

 

 

На виконання Програми «Освіта Івано-Франківської міської 

територіальної громади. 2021-2025 роки», затвердженої 28.01.2021р. 

рішенням № 7-4 4 сесії Івано-Франківської міської ради 8 демократичного 

скликання, у рамках реалізації міського проєкту «Творче обличчя Івано-

Франківського позашкілля» з метою належного відзначення Дня позашкілля,  

інформування та ознайомлення батьків та школярів Івано-Франківської 

міської територіальної громади із специфікою роботи гуртків та секцій  

закладів позашкільної освіти м. Івано-Франківська, активізації та 

популяризації діяльності закладів позашкільної освіти, широкого залучення 

учнівської молоді до гурткової роботи в позаурочний час  

НАКАЗУЮ: 

 

 1. Провести 25 вересня 2021 року загальноміський фестиваль «Творче 

обличчя Івано-Франківського позашкілля»» з 12:00 до 15:00 на вул. Лесі 

Українки (поблизу скверу Руської трійці).  

 2. Затвердити склад організаційного комітету (додаток 1). 

 3. Керівникам закладів позашкільної освіти м. Івано-Франківська: 

 3.1. Організувати участь педагогів та вихованців закладів у ярмарці 

позашкілля (презентації роботи закладів, проведенні показових навчальних 

майстер-класів, виступів, виставок, фотозон тощо). 

 3.2. Забезпечити: 

 3.2.1. Організацію змістовного наповнення виставок та презентацію 

роботи керівників гуртків та секцій закладів освіти. 

 3.2.2. Дотриманням  санітарно-гігієнічних вимог в умовах поширення 

коронавірусної інфекції COVID-19. 

 3.3. Проведення інструктажу з техніки безпеки для вихованців, які 

братимуть участь у Фестивалі. 

 4. Відповідальність за збереження життя та здоров’я дітей, задіяних до 

проведення Фестивалю, покласти на керівників гуртків, які 

супроводжуватимуть вихованців закладу. 

 5. Головному спеціалісту управління позашкільної освіти Тарасу 

Кириченку забезпечити:  



 5.1. Збір та узагальнення інформації про потреби закладів позашкільної 

освіти, які беруть участь у Фестивалі (столи, стільці, намети, підключення до 

електропостачання тощо). 

 5.2. Підготовку листів про сприяння у проведенні Фестивалю в 

департамент охорони здоров’я  Івано-Франківської міської ради, КП «Івано-

Франківськ міськсвітло, ПАТ «Зелене господарство, КП «Муніципальна 

варта» та Івано-Франківський національний медичний університет. 

 5.3. Розміщення реклами про проведення Фестивалю на 

інформаційному сайті Департаменту освіти та науки та соціальних мережах. 

 6. Директору МЦДЮТ І.Волинській укласти сценарій проведення 

святкової концертно-розважальної програми під час проведення Фестивалю. 

 7. Директору ДЮСШ №3 П.Бойчуку виділити мікроавтобус «Івеко» 

для здійснення необхідних перевезень під час проведення Фестивалю. 

 8. Заступнику директора Департаменту освіти та науки С. Пашкевич 

забезпечити: 

 8.1. Перевезення автомобілем ГАЗ-52 для потреб Фестивалю парт, 

стільців, тощо 18.09.2021р. 

 8.2. Виділення паливно-мастильних матеріалів для автомобілів, 

задіяних до перевезень під час проведення Фестивалю. 

 9. Головному бухгалтеру Централізованої бухгалтерії Департаменту 

освіти та науки Л.Харенко здійснити   оплату коштів, необхідних для 

проведення Фестивалю. 

 10. Керівникам закладів освіти Івано-Франківської МТГ 

проінформувати батьків та вихованців про проведення Фестивалю.  

11. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту освіти та науки М.Смаль. 

 

 

 

 

 

Директор Департаменту освіти та науки    Ігор Максимчук 

 

 

 

 

 

 

 

І.Валько 

53-56-65 

 

 

 

 



Додаток 1 до наказу  

Департаменту освіти та науки  

від   31.08.2021р. № 384 

 

 

 

Склад 

організаційного комітету з проведення Фестивалю «Дитяче містечко  

«Осінні барви міста Франкового» 

 

І.Максимчук, директор Департаменту освіти та науки, голова оргкомітету; 

М.Смаль, заступник директора Департаменту освіти та науки, заступник  

  голови оргкомітету; 

І. Брюховецька, заступник директора Департаменту освіти та науки,  

В.Ревчук – начальник управління позашкільної освіти Департаменту освіти 

та науки; 

І. Валько, головний спеціаліст Департаменту освіти та науки з питань  

  виховної роботи та позашкільної освіти; 

І.Волинська, директор МЦДЮТ; 

О. Дунька, завідувач господарства Департаменту освіти та науки; 

Т.Кириченко - головний спеціаліст Департаменту освіти та наук; 

А. Куціль, завідувач комп’ютерним ценром ІМЦ Департаменту освіти та  

  науки; 

Л.Харенко, головний бухгалтер ЦБ Департаменту освіти та науки. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор Департаменту освіти та науки    Ігор Максимчук 
 


